

กรมทางหลวง
ใบสั่งซื้อ/ใบสั่งจ้าง

พ.1-28

เริ่มใช้ 9 ก.พ. 50

เลขที่ 555/60/62/93

หน่วยงาน แขวงทางหลวงเลขที่ 2 (ด่านซ้าย)

วันที่ 14 มีนาคม 2562

อำเภอด่านซ้าย จังหวัดเลย 42120

ถึง ร้าน เอ็นเจ พาณิชย์

ที่อยู่ 1/22 อำเภอเมือง จังหวัดเลย 42000

อ้างอิง พ.1-01 เลขที่ 555/60/62/93

กรมทางหลวง โดย นายอมรเทพ ภัคสุธิโกศล ตำแหน่ง รักษาราชการแทน ผอ.ขท.เลขที่ 2 (ด่านซ้าย)
ตกลงซื้อ/จ้าง จากท่านซึ่งเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ตลอดจนภาษีอากรอื่น ๆ และค่าใช้จ่ายทั้งปวงแล้ว ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับที่	จำนวน	หน่วย	รายการ	ราคา	
				หน่วยละ	รวม
1	39	ถุง	ปูนซีเมนต์	135.00	5,265.00
2	78	กระป๋อง	สีน้ำพลาสติกสีขาว	420.00	32,760.00
3	42	กระป๋อง	สีน้ำมันเคลือบเงาสีขาว	780.00	32,760.00
4	32	กระป๋อง	สีน้ำมันเคลือบเงาสีดำ	780.00	24,960.00
5	22	แกลลอน	ทินเนอร์	180.00	3,960.00
			(รวมห้ารายการ)		
			เพื่อใช้งานทาสี Concrete Barrier ในสายทาง		
			ราคาสินค้า 93,182.24 บาท		
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% 6,522.76 บาท		
			(เงินเก้าหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยห้าบาทถ้วน)		99,705.00

และมีข้อตกลงเกี่ยวกับการซื้อ/ควรรังไว้ต่อกัน ดังนี้

1. ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง ตกลงจะส่งมอบสิ่งของให้แก่กรมทางหลวง ณ แขวงทางหลวงเลขที่ 2 (ด่านซ้าย) ภายใน 5 วันทำการนับตั้งแต่วันที่ถัดจากวันรับใบสั่ง
2. ถ้าผู้ขาย/ผู้รับจ้าง ไม่ส่งของหรือส่งของไม่ถูกต้องครบถ้วน ตามรายการและ หรือเวลาที่กำหนดไว้ตามใบสั่ง กรมทางหลวงมีสิทธิบอกเลิกใบสั่งนี้ทั้งหมด หรือแต่บางส่วนได้ และผู้ขาย/ผู้รับจ้าง ยินยอมรับผิดชอบค่าใช้จ่ายเสียหายอันเกิดจากที่ ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง ผิดข้อตกลงตามใบสั่งหรือราคาที่เพิ่มขึ้นจากราคาที่กำหนดไว้ในข้อตกลงนี้ เนื่องจากการซื้อ/ควรรัง ใหม่นี้ให้แก่กรมทางหลวงโดยสิ้นเชิง

3. ในกรณีผู้ขาย/ผู้รับจ้างส่งของล่าช้ากว่ากำหนดกติกี้ หรือกรมทางหลวงใช้สิทธิบอกเลิกใบสั่ง เมื่อพ้นกำหนดเวลาส่งของแล้วกติกี้ ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง ยินยอมให้กรมทางหลวงปรับเป็นรายวัน ดังต่อไปนี้

3.1 การซื้อ ในอัตราร้อยละ 0.20 ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ

3.2 การจ้าง ในอัตรารวันละ - ของค่างาน/ร้อยละ - ของค่างานที่ยังไม่ได้รับมอบ แต่ต้องไม่ต่ำกว่า วันละ 100 บาท

ทั้งนี้ นับตั้งแต่วันที่ถัดจากวันครบกำหนดจนถึงวันที่ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง ได้นำสิ่งของมาส่งให้แก่กรมทางหลวงจนถูกต้องครบถ้วนและหรือจนถึงวันที่กรมทางหลวงบอกเลิกใบสั่ง

4. ใบสั่งซื้อ/ใบสั่งจ้าง นี้ทำขึ้นสองฉบับ มีข้อความตรงกัน ผู้ซื้อ/ผู้ว่าจ้าง เก็บไว้ 1 ฉบับ และผู้ขาย/ผู้รับจ้าง เก็บไว้ 1 ฉบับ

(ลงนาม)



ผู้ซื้อ/ผู้ว่าจ้าง

ได้รับใบสั่งซื้อวันที่

15

(นายอมรเทพ ภัคสุธิโกศล)

(ลงนาม)



รักษาราชการแทน ผอ.ขท.เลขที่ 2 (ด่านซ้าย)

(นายคชด เวินรุ่งเรือง)